Projeto de Lei n° 14/2025. 

Excelentissimo Senhor Presidente e Dignissimos Edis, 

Venho, por meio deste, encaminhar informagdes complementar ao Projeto de Lei n° 14, 

datado de 08 de maio de 2025, destinado a criar "CREDITO ADICIONAL ESPECIAL NO 

VALOR DE RS. 3.177.905,57 (TRES MILHOES, CENTO E SETENTA E SETE MIL, 

NOVECENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS), PARA 

ABERTURA DE DOTAGCAO ORGCAMENTARIA FISCAL DO EXERCICIO DE 2025 DO 

MUNICIPIO DE IGARAPAVA/SP, e da outras providéncias”. 

Para fins, reiteramos com fulcro no artigo 161, paragrafo 6°, do Regimento Interno da

[...]

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGARAPAVA - 
CAMARA DE VEREADORES DE IGARAPAVA 
PRACA JOAO GOMES DA SILVA, CENTRO, IGARAPAVA/SP. 

. Camaralbuitipal de kyarapava 

~qailso Carlos Izidoro 
Chefe de Secretaria

AUTORIZA A ABERTURA DE UM CREDITO ADICIONAL 

ESPECIAL DE RS. 3.177.905,57 (TRES MILHOES, CENTO 

E SETENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINCO REAIS E 

CINQUENTA E SETE CENTAVOS), PARA ABERTURA DE 
DOTACAO ORCAMENTARIA FISCAL DO EXERCICIO DE 
2025 DO MUNICIPIO DE IGARAPAVA/SP, E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

DR. JOSE HUMBERTO LACERDA RODRIGUES, Prefeito do Municipio de Igarapava, 

Estado de S3o Paulo, no